
Tervetuloa tutustumaan kristallien lumoavaan maailmaan!

Iinan KristallipuotiIinan Kristallipuoti
- tervetuloa kokemaan elämys -

Nyt se tapahtuu! 
Iinan Kristallipuoti laajenee  

vihdoin Turkuun!

Laadukkaiden tuotteidemme ja kestävän kehityksen periaatteen toteuttamisen lisäksi puodilla käyminen on todellinen 
elämys; panostamme puotien ja asiakaspalvelijoiden korkeaan värähtelytasoon, sekä laadukkaaseen ja sydänlähtöiseen 
palveluun. Kohtaamme tarpeesi yksilöllisesti niin puodilla kuin verkossakin. Lisäksi puhdistamme kaikki kristallit niin 
puodilla kuin verkkokauppatilauksia pakatessa, ennen kuin ne lähtevät matkaansa Sinun luoksesi. 

Meiltä löydät eettisesti louhitut kristallit, puhtaat eteeriset öljyt, oraakkelikortit, laadukkaat Stamfordin suitsukkeet, 
sekä magiatarvikkeita moneen lähtöön. Lisäksi tarjoamme lokakuusta lähtien Halikon puodin kylkeen avautuvassa 
Kristallisalissa mm. äänimaljarentoutusta, tarot-tulkintoja, meditaatioita sekä noitapiirejä. Iinan supersuosittu Kristal-
linen Chakrahoito on edelleen saatavilla Halikon hoitohuoneessa ja etänä Zoomissa.

“Olen tilannut täältä kiviä, ne 
ovat saapuneet nopeasti ja 

puhdistettuina. Laaja valikoima 
ja aina löytyy jotain uutta ja 

ihanaa. Todellakin suosittelen 
tätä puotia!”  -Laura

“Loistava kivivalikoima ja asiantunteva 
palvelu. Hulppeat valikoima kaikenlaisia 

tuotteita henkistä matkaa tukemaan. 
Hoitoa en ole vielä kokeillut, mutta olen 
kuullut niistä vaikuttuneita kokemuk-

sia. Suosittelen.”  -Anita

“Aivan ihana puoti, pitäjä ja tunnelma! 
Kivet ja kortit houkuttelevat magneetin 

tavoin puoleensa ja samalla voi katsastaa 
muunkin tarjonnan. Kristallipuoti 

tarjoaa upean hengähdystauon ulkopuo-
lisesta maailmasta, suosittelen!”  -Heidi

Nyt se tapahtuu! 

Iinan Kristallipuoti on vasta vuoden vanha putiikki, joka 
on kasvanut ennätysmäistä vauhtia, kiitos siitä teille 
ihanille asiakkaille. Elokuussa juhlittiin Kristallipuodin 
1v synttäreitä ja nyt on taas aika juhlia; Kristallipuoti 
laajenee pitkän odotuksen jälkeen Turkuun!

Uuden puodin virallinen avajaispäivä on 
16.10. osoitteessa Kerttulinkatu 16 b, mutta 
ostoksille saa tulla jo 1.10. lähtien.

Ja jos satut asumaan tois’ pual Suamee,
löydät meidät netistä osoitteesta: 
www.iinankristallipuoti.fi

Instagram: iinascrystalshop

Facebook: Iinan Kristallipuoti

Puh: 045 2065530

Sähköposti: info@iinankristallipuoti.fi

Turun uuden puodin 
löydät osoitteesta 
Kerttulinkatu 16 b, Turku

Halikon puoti ja lokakuun 
aikana aukeava Kristallisali 
löytyvät tutusti osoitteesta
Vanha Turuntie 239, Halikko


